PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 09/2024, DE 23 DE SETEMBRO
DE 2024

ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO

AVISO Nº 05 – RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 09/2024
da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais,
torna pública o resultado final do Edital 09/2024, publicado em 23 de setembro de
2024, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Assistente Social e
Psicólogo, conforme a seguir:

Assistente Social
Nome Colocação
Juliana Veber Do Nascimento 1º
Oracelia Da Silva Leite 2º
Carina Dos Reis Albano 3º
Iona Paiva Veloso 4º
Tania Maria Costa Da Silva 5º
Patricia De Oliveira Bittencourt 6º
Eni Teresinha Dorneles Da Cruz 7º
Naiara Thomassim Guimaraes 8º
Anajara Rosa Ferreira 9º
Luana Najara Willemberg Severo 10º
Fabiana Do Amarante Farias 11º
Daniela Harumi Kurahayashi Porto 12º
Janete Maria Weber Da Silva 13º
Vera Teresinha Pintos Sarmento 14º
Deise Cristina Dornelles 15º

Psicólogo
Nome Colocação
Solange Setta Machado 1º
Kellen Maria Sodré Machado 2º
Magliane Soares Trindade 3º
Camila Disconzi Genro 4º
Lucas Do Prado Ribeiro 5º
Acilinise Felix 6º
Patrick Del Pino Escobar 7º
Jeniffer Nicole Dörr 8º

ANO 2024 - Edição 3428 - Data 16/10/2024 - Página 5 / 41

Canoas, 16 de outubro de 2024.

______________________________________________

Adriana Oliveira de Farias
Enfermeira ESF

______________________________________________
Marilise Sganderla

Analista de Recursos Humanos

______________________________________________
Vanessa Gusmao Ortiz

Enfermeira ESF

ANO 2024 - Edição 3428 - Data 16/10/2024 - Página 6 / 41